
 

 



KOMPANf 

Let's play 

 

Q 

8ASIC3SI 

Skluzavka z PE, výška: 120 cm, GreenLine
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
BARVA IMAVf MODROZELENÁ 

 

DOMOVSKÁ S7RANKA HRA SAMOSTATNÁ HERNÍ ZAřlZENl SKIUZAVKY SKLUZAVKA Z Pí. VÝSKÁ 120 CM GREENLINE 

Klouzání je oblíbenou aktivitou na hřišti, která děti láká k aktivitě a hravosti vzrušujícím způsobem. Tato 

robustní skluzavka děti potěší a povzbudí je k odvaze a nadšení na hřišti, kde... Zjistěte více

Zobrazil soubory ke stažení -> 
    .... “  ...........-\  

 Zislaí i-t !?p!ui!i  >*j' enovo.i 'uit.MI * i   

V     ____ J 
 



KOMPANf 

Leťs plcrv 

DOMOVSKÁ STRÁNKA HRA SAMOSTATNÁ HfRNl ZAŘÍZENI PRVKY PRO BATOLATA SLONECNICf 

 

 

M951 

Slunečnice 

BARVA BIU



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Inspirace Plánován! Produkty Výzkum 0 nás a 
ř ----------------------  
1 . 

N 

1 
' ---------------------  

!| l J 

 

[MJ 

Zobrazit soubory ke stažení -> liskat aczoioinoi! cor-cvoi 



 

 

KOMPAN^ 
Let's olov 

PCM002921 

Tunel Peekaboo 
BARVA ČERVENA

 

 

 

 

 



 

 

 

DOMOVSKÁ STRÁNKA 
HRA SAMOSTATNÁ HERNÍ ZAŘÍZENI RRVKY PRO BATOLATA 

TUNEL PEEKABOO 



 

 

ř > 
Inspirace Plánováni Produkty Výzkum 0 nás Q © j 

v ---------------------------------- J

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

f 
k 

fg
->

 

Zobrazit soubory ke stažení -> ( 

• Ziskol DSZOICtr-Oi. Cť' v ___  

 --------------- > 

wci. ; 

 _________________ . 



í7 

 

 

Stránka 1 z 1

G 

GARXENSTA+- 

CENOVÁ NABÍDKA 

Gartensta plus s.r.o. 

Za zastávkou 578/21, 109 00 Praha 

10 

Email: office<í>gartensta.cz 

Dolní Měcholupy 
Plzeň - DH 

Koterovská 
24.09.2023 

KOMPANT 
Let's play 

Číslo výrobku Název HIC Měrná 
lednotka 

Množství Jednotková cena Cena celkem DPH Cena včetně DPH 

 

HERNl A SPORTOVNÍ PRVKY. MOBILIÁŘ / DODÁVKA + MONTÁŽ 

   —    

BASIC351 Skluzavka Greenline 
 

ks 1 88 940 Kč 88 940,00 Kč 18 677 Kč 107 617,40 Kč 
M951 Houpačka slunečnice  ks 

1 
48 970 Kč 48 970,00 Kč 10 284 Kč 59 253,70 Kč 

PCM002921 Prolézací tunel  ks 
1 

85 930 Kč 85 930,00 KČ 18 045 KČ 103 975,30 Kč 

ON Ostatní náklady (vyměření, výkop, betonáž, přesun hmot a doprava)  kpl 
1 

19 400 Kč 19 400,00 Kč 4 074 Kč 23 474,00 Kč 

■■■■■■■■Mi ■■MMHHHMMHHMÍMMMi    294 320,40 Kc 

iKataloa orvkO a technická dokumentace: www.kompan.cz       VyprácbváTTS 
 

http://www.kompan.cz/


 

 

 

 

 

 

Navrženo a vyrobeno pro dlouhou životnost
 

 

Nic netrvá věčně. Všechna hřiště musí čelit 

vlivům počasí, užívání i špatného zacházení a 

nakonec nastane den, kdy podlehnou zubu 

času. Díky použití nejlepších materiálů a 

nejchytřejších designů lze ten

to den odložit na celý život. Kvalita něco stojí, 

ale také přečká dlouhou dobu. Je to 

jednoduchá rovnice, která po nějaké době 

přinese ovoce.

 

 

 

 
 

HERNf PANELY 
18mm panely EcoCofe™ jsou z vysoce odolného, 

ekologického materiálu, který je po použiti recyklo-

vatelný a navíc se skládá z černého jádra vyrobeného 

ze 100% recyklovaného postspotřebéteiského 

materiálu z potravinových obalových odpadu Nové 

tmavé modrozelené panely EcoCore™. používané v 

produktech KOM PAN GreenLine, jsou vyrobeny ze 

100% recyklovaného postspoířebiletského 

oceánského odpadu 

SLOUPY 
HLAVNI SLOUPY jsou dostupné v provedení ze 

čtyř různých materiálů. 

1. Impregnované borovicové dřevo s ocelovými 

patkami zapuštěnými do země 

2. Žárové pozinkovaná ocel s povrchovou úpravou 

práškovým lakováním. 

3. Barevné eloxovaný bezolovnatý hliník vyrobený z 

nizkouhlkového hliníku 

4. Sloupky TexMade™ vyrobené ze 100% post* 

potřeb* etského recyklovaného textilního a 

plastového odpadu

 

 

 
 

PLOŠINY 
Všechny plošiny jsou ukotveny na unikátně na-

vržených nfzkouNřfcových hfinfkových profilech s 

více možnostmi uchycení. Šedě zbarvené lisované 

plošiny jsou vyrobeny ze 75 % z postspotřebitelské- ho 

oceánského polypropylenového odpadu a mají 

prot¿skluzový vzor a texturu povrchu. 

ŽÁROVÉ POZINKOVANÁ OCEL 
Naše povrchy z OCELI a ocelové rámy jsou žárově 

pozinkované bezolovnatým zinkem, uvnitř i vně. v 

souladu s celosvětovými bezpečnostními standardy 

vztahujícími se na dětská hřiště. Pozinkován! 

zajišťuje vyrWkající odolnost proti korozi ve 

venkovním prostředí a bezúáribovosí

 

 

 

 

 
 

LANA 
LANA pou tvořena pozinkovanými šestípramennými 

ocelovými dráty a ocelovým jádrem, díky čemuž je 

jejich zničeni opotřebením nemožná Každý pramen je 

pevně obalen PES vláknem, které je nataveno na 

každý jednotlivý pramen. Lano je tak vysoce odotoé 

proti opotřebeni a vandalismu. 

AKÁTOVÉ DŘEVO 
Akátové dřevo je velice pevný materiál s dlouhou 

životností a velmi vysokým obsahem přírodních olejů 

Hřiště vyrobená z akátového dřeva jsou tak velmi 

odolná a téměř bez údržbová a schopná vydržet po 

mnoho tet

 

 

 

 

 

 

 



í7 

 

Záruka 15 let 
• Dřevěné díly Robinia 

• Dity z HPL 

• Hliníkové díly 

• DOŽIVOTNÍ ZÁRUKA SPOLEČNOSTI KOMPAN se 

vztahuje na celou dobu žň/otnostf zařízeni, a to až do 

okamžiku jeho demontáže nebo vyřazeni. K této záruce se 

také váži platné všeobecné a dodací podmínky společnosti 

KOMPAN a zároveň ji doplňuji 

Naše záruky představují špičku v odvětví
 

 

 

 

 
 

DOŽIVOTNÍ* záruka 
• žárově pozinkované části 

• Dity z nerezové ocelí 

• Panely EcoCore™ a další 

panely z vysokohustotního 

polyethylenu (HDPE) 

Záruka 10 let 
• Sloupky TexMade™ 

• Pozinkované sloupky s 

lakovanou vrchní vrstvou 

• Pozinkované nebo hliníkové 

díly s lakovaným povrchem 

• Skluzavky z nerezové oceli 

• Galvanicky pozinkované 

kovové dIV 

• Tvarované polypropylenové 

plošiny 

• DPy z pevných plastu 

• Duté plastové dIV 

• Průhledné potykarbonálové 

(PC) díly 

• Konstrukce z lan a sílí 

• Sibiřský modřin, borovice a 

ostatní dřeviny 

• DHy z dfevop testového 

kompozitu (WPC) 

Záruka 5 let 
• Překližkové díly potažené 

pryskyřici 

• Montážní sestavy s pru-

žinami a ložisky 

• Grafický tisk na pruhled- 

ných polykarbonátových 

panelech 

• Betonové díly 

• Systém FLEXOTOP™ ECO 

s vrchní vrstvou 2 čistého 

EPDM 

• Připojovací koule systému 

Galaxy 

Záruka 2 roky 
• Pohyblivé plastové a kovové 

dIV 

• Pryžové membrány 

• Obrazovky a elektronické 

součástky 

• Systém FLEXOTOP™ ECO 

s vrchní vrstvou z recyklo-

vaného EPDM 

• Stinicí prvky a plachty jako 

řešení ochrany proti slunci

 

 

 

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 
Tato záruka se vztahuje na výrobky a náhradní díly společnosti KOMPAN po dobu 

stanovenou pro každý výše uvedený typ výrobku a s omezeními specifikovanými v této 

záruce. Záruční ihuta platí od data nákupu prvním zákazníkem. Tato záruka se vztahuje 

pouze na vady materiálu. Odpovědnost společnosti KOMPAN pode této záruky je 

omezena na bezplatnou opravu nebo výménu vadných výrobků dle uváženi společnosti 

KOMPAN. Náhradní součástky za vadné elektronické součástky bezplatně dodá a 

vymění odborný montážní pracovník KOMPAN ICON. 

ŘÁDNÁ INSTALACE A ÚDRŽBA 
Záruka plaáí. pouze pokud byty produkty společností KOMPAN nainstalovány podle 

pokynu poskytnutých společností a řádně udržovány podle návodu na údržbu 

společnosti KOMPAN. Všechny záruční nároky musí být doprovázeny úplnou 

dokumentací pro správnou instalaci a údržbu. Záruka na elektrické součástky ICON 

platí, pouze pokud byly takové produkty nainstalovány oprávněným montážním 

pracovníkem vyškoleným pro montáže ICON 

VÝJIMKY ZE ZÁRUKY 
Tato záruka se nevztahuje na jakékoli škody způsobené nehodou, nesprávnou 

údržbou, nedbalosti, běžným opotřebením či korozí povrchu kovových dílů. na 

vyblednutí barev na povrchu materiálů a jiné estetické vady, ani na vady funkčnosti 

zaviněné nesprávným používáním nebo vandalismem. Přirozené změny dřeva v 

průběhu doby se považuji za estetické vady a nejsou do záruky zahrnuty. 

INSTALACE V BLÍZKOSTI VODY 

Produkty, kleré jsou nainstalovány v přímém kontaktu s chlorovanou nebo slanou 

vodou (vodní parky) nebo produkty nainstalované do 200 metrů od pobřeží, nejsou 

kryty zárukou KOMPAN v případě vad způsobených korozi. Speciálně navržené 

produkty (které má na starosti oddělení zakázkové výroby), pokud byty před dodáním 

modernizované na třídu koroze C4. instalované do 200 meárú od břehu (které nejsou v 

přímém kontaktu se slanou vodou/třlštf slané ani chlorované vody (např. v 

akvaparrich)), jsou. podle příslušné záruční tiuty pro daný typ produktu stanovené v 

obecných záručních podmínkách, kryty pouze proti závadám na konstrukcích (kromé 

pohyblivých částí) způsobeným korozí a záruční ihúta za žádných okolnosti netrvá déle 

než 10 let. 

PRODUKTY A SLUŽBY DODÁVANÉ TŘETÍMI STRANAMI 
Společnost KOMPAN dodává také produkty a montážní služby jiných certífi- kováných 

dodavatelů Obecná záruka společnosti KOMPAN se nevztahuje na takové produkty a 

montážní služby jiných značek, na které se ovšem mohou vztahovat záruky těchto 

třetích stran Společnost KOMPAN podle možnosti zruští informace o těchto zárukách 

PŘEPRAVA A SKLADOVÁNÍ 

Světová přeprava a logistika je zajišťována přepravcem určeným společnosti 

KOMPAN. Výrobky/produkty se před instalaci nesmi skladovat venku, ale musi být po 

celou dobu uchovávány v suchu 

 

 

 

DALŠÍ 
INFORMA
CE 


